

Lactosefrei Weiße Schokoladentafel mit Knuspern

Art.nr:	32737
Beschreibung:	Lactosefrei Weiße Schokoladentafel mit Knuspern
EAN-Code Produkt:	5412158032737
EAN-Code Umkarton	5412158047717 (x 1) 5412158032829 (x 10)
Export code:	18069050
Zutaten:	Zucker, Kakaobutter, vollständig entlaktosiertes MILChprodukt*, reine BUTTER (lactosefreie MILCH*), Reis-Crisps (7%), (Reismehl (89%), Maismehl, Salz), Emulgator (SOJAlecithine), natürliches Aroma (Vanille). Kann EI, SESAM, LUPINE, ERDNÜSSE und NÜSSE enthalten.
Allergene:	milch, soja, sesamsamen, erdnüsse, lupine, nüsse, eier, fisch, senf, lactose, schalentiere, schwefeldioxid und sulfite, weizen, hafer, weichtiere, sellerie, gluten.
Inhalt:	100 g
Lagerung:	Kühl und trocken lagern.
Maße:	8,5 cm x 17,5 cm x 1,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	25 g
Energie kJ	2289	572
Energie kcal	548	137
Fette	32,0 g	8,0 g
gesättigte fette	20,0 g	5,0 g
Kohlenhydrate	54,0 g	14,0 g
zucker	49,0 g	12,0 g
Ballaststoffe	<0,5 g	<0,1 g
Eiweiß	11,0 g	2,8 g
Salz	0,25 g	0,06 g

